## Diário Oficial do **Município** 003

## Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Contrato



Santo Amaro - BA, 01 de outubro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 **DISPENSA N° 025/2024 EXTRATO DO CONTRATO** 

Processo Administrativo: 202/2024 Contrato 082/2024.

Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº14.222.566/0001-72.

Contratada: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI, pessoa jurídica,

inscrita no CNPJ nº 03.795.071/0005-40.

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de capacitação profissional, para os moradores do Conjunto Habitacional Minha Casa Minha Vida - Residencial Vida Nova Sacramento, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação.

Vigência: O presente instrumento vigorará pelo período de 31 de dezembro de 2024.

O prazo de execução é até 31 de dezembro de 2024

Valor: R\$ 77.826,59 (Setenta e sete mil, oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta e nove centavos).

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 0402 – Fundo Municipal de Assistência Social

0404 - Diretoria de Habitação

Projeto Atividade: 2063 - Gestão do Trabalho Social em Programas de Habitação de interesse

Social

Elemento de despesa: 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso: 150000 - Recursos Não Vinculados de Impostos

166000 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social

- FNAS.

Fundamentação legal: art. 91 da Lei n. 14.133/2021.

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/